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Hvorfor er vi så glad i kirkene våre?
De siste årene har det vært store debatter flere 
steder i landet i forbindelse med nedleggelse av 
kirker. Det er sterke følelser i sving, og mange 
som kanskje ikke er så ofte å se i de vanlige guds-
tjenester har stort engasjement. 

I by og bygder har det skjedd store  
endringer de siste generasjoner. Nye bolig-
felt, nye industribygg, store deler av en by 
eller tettsted kan være helt ukjennelig. For 
noen år siden tok jeg med svigermor på ca. 
90 på tur til oppvekststed ved Løken/
Bjørkelangen. Men skuffelsen var stor da alt 
var så annerledes. Det var ikke sånn hun hus-
ket. Det kan være manges erfaring. Men ofte 
er det ett bygg som står der, ett sted som er 
uforandret. Kirken og kirkegården er der den 
«alltid» har vært. Det er en viktig grunn til at 
å foreslå å rive eller legge ned en lokal kirke 
vekker sterke følelser.  Det aller viktigste for 
mange er tilknytninger til viktige hendelser i 
denne kirken. Både for faste kirkegjengere 
og de som kommer trofast til høytid og begi-
venheter når vi samles til avskjed, dåp, 
konfirmasjon og bryllup. Dette bygget rom-
mer så mye av viktige hendelser av livet, at 
det å rive og legge ned et slikt bygg kan føles 
som å rive vekk noe av livet mitt for mange.

Det kan sikkert være argumenter for at  
kirkebygg må rives eller gå over i en annen funk-
sjon. Mange steder bor folk ikke lenger nær kir-
ken, eller oppslutningen om kirkens samlinger 
er så lav at det kan oppleves fornuftig å slå seg 
sammen med for eksempel et nabosogn. Dette 
ser vi nå eksempler på i Oslo og Bergen. 

I våre områder i Marker, Rømskog og 
Aremark er situasjonen en annen nå. Det kan 
komme forslag om endringer i fremtiden. Det 
kan også være muligheter for positive fruk-
ter av sammenslåinger og endringer. Men det 
er viktig å se den særstilling disse byggene 
har for svært mange av de som bor i sognet. 
Ikke bare at bygget står der, men også nå er 
et levende Guds hus som samler til gudstje-
nester og ulike samlinger i sorg og glede. En 
liten oppfordring til slutt kan være: Kanskje 
en tid hvor vi kan møte utfordringer og end-
ringer i forhold til våre kirker – er tiden kom-
met at jeg vil søke oftere til samlingene som 
er her? Ikke bare for å gi bedrede statstikker 
for deltakere, men fordi jeg kan få møte det 
budskapet om Guds kjærlighet og evig håp 
som er mye eldre enn alle våre  
kirkebygg. Og også den dypeste grunn til at 
disse byggene fortsatt står her.

Sven Giljebrekke

Foto: Lars O. Sæther
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Et troverdig ord
For en del år siden ble jeg bedt om å besøke 
en eldre, syk kvinne på et sykehjem. Jeg hus-
ker at bibelordet jeg leste ved sykesengen var 
dette ordet av Paulus: Det er et troverdig ord, 
vel verd å ta imot: Kristus Jesus kom til ver-
den for å frelse syndere, og blant dem er jeg 
den største. 1.Tim.1.15.
Jeg sa nok ikke så mange ordene, men jeg sa i 
hvert fall at det å motta, er noe vi selv må gjøre, 
det kan ingen andre gjøre i stedet for oss.

Noen dager senere var denne kvinnen 
død; jeg var antakelig den siste som leste 
Guds ord for henne.

Det ligger et tungt ansvar på en forkynner å 
tenke på at kanskje sitter det noen under din 
talerstol som hører Guds Ord for siste gang i 
livet. Da er det viktig å få bringe fram et verdi-
fullt ord. Et slikt ord har vi stanset for her i denne 
andakten. Først en liten historie:

På en gutteleir for en del år siden viste han 
Hans fram sin bibel, dvs. ikke hele Bibelen, 
men Romerbrevet - i blindeskrift. Hans var 
blind. Boka var større enn en telefonkatalog, 
og alle var imponert over at det var mulig å 
lese skrifta med fingertuppene. Da sier Hans 
noe som sank ned i alle som var tilstede: Jeg 
begynte ikke å lese i Bibelen før jeg ble blind. 
Nå vil be dere som ser: Benytt dere av å lese 
Guds Ord, dere som har synet!

Evangeliet om at Jesus kom til oss er ikke 
bare en sentimental fortelling for å gi oss en 
viss stemning, men et verdifullt budskap. De 

mennesker som ikke har fått se seg selv i lys 
av Guds lov og bud, har vanskelig for å forstå 
dette. Men den som synden er en virkelighet 
for, forstår at evangeliets rikdom er noe vi 
trenger hver dag. Det eneste budskap som 
kan gi håp til fortapte og fortvilte, er budska-
pet om at Jesus kom for å frelse syndere.

Tusenvis, ja millioner av mennesker har 
fått erfare evangeliets kraft til å slette ut 
synd og frigjøre fra syndens dom og straff. 
En av dem var Paulus. Han legger hele sin 
erfarings tyngde og kraft ned i dette bibel-
verset og fortsetter: Se hvor stor virkning 
evangeliets kraft har hatt på meg, det kan 
også bli noe for deg.

Bibelens budskap er tosidig på den måten at 
det forteller hva Gud har gjort, men det fortel-
ler også hva du og jeg skal gjøre. Her forteller 
Paulus at vi skal ta imot det troverdige ord.

Å ta imot Ordet vil si noe mer enn å være 
begeistret for juleevangeliet på julekvelden. 
Det vil si at Ordet om Jesus får fylle ditt behov 
hver dag gjennom hele året. Om du tar imot 
det troverdige ord, vil det vise seg i ditt for-
hold til Bibelen. Da vil også et kristent felles-
skap være nødvendig, der hvor Ordet blir 
forkynt og hørt.

Vitsen med å møte evangeliet, enten det 
er ved skrift eller tale, er ikke « å stå imot», 
men alltid å ta imot. Det vil bli deg til frelse.

Gunnar Kinn
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Et menighets-
blad blir til
Her et lite innblikk i hva vi 
gjør NÅ, for å snekre 
sammen det bladet du 
holder i hendene. Alle 
tider har sin form, sine 
medarbeidere, med sine 
egne metoder.

Det fortelles at for noen 
år siden var bladkomiteen 
på rundtur, hjemme hos 
hverandre.

Kaffe med tilbehør, og 
hyggelig prat rundt det å 
sette sammen stoffet til 
et blad.

Kaffe med no’ godt til, 
den gode praten – de tradi-
sjoner er holdt ved like. 
Men rammen justeres, litt 
i takt med tiden, og til-
gang på verktøy.

Tekst og foto: Finn Wahl

Åse Løken – representerer Rødenes  
og Klund

Linda Tørnby – Representerer 
Rømskog

Lars Oscar Sæther – grafisk designer
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Ellen Søby – Øymarks represen-
tant i redaksjonen

Gunnar Ulsrød – fotograf og  
skribent for Aremark

Finn Wahl – for Ørje, frem  
til 2019
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Jul i Øymark kirke
3. søndag i advent: Vi synger julen inn
Også i år stilte mange av våre lokale san-
gere og musikere opp for å gjøre denne 
konserten mulig.

Årets arrangement ble innledet med 
prosesjon : Barn fra Nonstop, Stikle, toget 
inn og ledet sangen Velsignet være kongen, 
før de sammen med bandet sitt sang flere 
sanger for oss.

Videre deltok gruppa Linda, Ann Kristin, 
Cecilie og Karine, familiekoret Halsbrann, 
gruppa Gränslöst og koret  MarkCanto. 
Øystein prest holdt andakt, og som avslut-
ning var alle med i sangen Deilig er jorden, 
ledet av MarkCanto. Blåserne Finn Wahl og 
Kate Måleng spilte sammen med Marianne 
på fellessangene og til utgangsmusikken.

Takk til alle som gjorde denne kvelden så 
fin. Takk til organisten vår, Marianne Søby 
Fosser, som hadde satt sammen konserten 
og akkompagnerte flere av sangerne.

Tekst: Ellen Søby 
Foto: Sigbjørn Riiser, Lars Oscar Sæther
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1. juledag: Julefestgudstjeneste
Denne høytidsdagen deltok Kirkekoret med fin sang, og Øystein prest forrettet. I talen ble vi 
minnet om Jesus som kom som sann Gud og sant menneske. Med sitt evige nærvær i verden 
- for oss: «For oss mennesker og til vår frelse steg han ned fra himmelen- og ble menneske 
av kjøtt og blod» (fra den nikenske trosbekjennelse, som ble brukt denne dagen).

5. juledag. Romjulsdrøm  - et kveldsarrangement i romjulen.
En kveld da en kan sitte ned og la julebudskapet synke inn: Gud har «drømmer» for oss- 
Hans plan er å gi oss frelse, fremtid og håp. Derfor sendte han Jesus. Øystein prest ledet 
gudstjenesten, og det var vakker sang av Linda, Ann-Kristin, Cecilie, Karine, akkompag-
nert av organist Marianne. De fikk også hjelp av mange av barna sine på flere sanger.

Halsbrann Kirkekoret



- 8 -

Søndag 6. januar Kr. åpenbaringsdag
Denne søndagen fikk vi høre både om de tre 
som fulgte stjernen og fant frelserbarnet,og 
om Jesus som Lyset i verden.

Teksten fra Joh. 12 hadde et sterkt løfte til 
oss: Som lys er jeg kommet til verden, for at 
ingen som tror på meg, skal bli i mørket.

Så godt å ta med seg inn i det nye året, i møte 
med det ukjente .Gud er hos oss alle slags dager.

Budskapet smelter sammen i en av  
salmene vi sang:

Den store stjerna i natta kald
 har synt oss eit under.

 Lyser med trøyst i tunge stunder
for folk i tusentall.

Den storestjerna høg og klår
 er vårt ljos på den veg vi går.

(Salmeboka nr.92.)

Etter gudstjenesten var vi invitert til deilig 
nyttårslunch på Misjonshuset.

Tekst: E.Søby  
Foto. O.M. Søby
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Det er kirkevalg høsten 2019.  
Kanskje du skal stille til valg?

Du er invitert til å være med på å 
skape fremtidens kirke!

I kirken skal det være rom for alle. Et stort rom. Høyt til taket. 
Sterkt fundament. Nye impulser. Gode tradisjoner. Ulike 
meninger. Ulike veier til tro.

Kirken bygger fellesskap der du bor. Vær med å ta ansvar for 
fellesskapet og for kirken din!

Kirkevalget 2019 holdes samtidig med valg til fylkesting og 
kommunestyrer 8. og 9. september. Nominasjonskomiteene i 
menighetsrådene har startet sitt arbeid med å finne kandidater. 
Vi oppfordrer deg til å ta godt imot en eventuell forespørsel! 

Nye menighetsråd skal velges i de tre grensekommunene 
våre. De fire soknene i Marker (Ørje, Øymark, Rødenes og 
Klund) går inn for å ha en prøveordning med felles menig-
hetsråd for neste valgperiode (2019-2023). I Aremark og 
Rømskog blir det ingen endring, og det skal velges ett menig-
hetsråd i hver av kommunene. 

På www.kirkevalget.no kan du finne fakta om kirkevalg, 
stemmeveiledning, spørsmål og svar.
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Gudstjeneste i Klund kirke 11.11.18
G u d s t j e n e s t e n 
denne søndagen 
hadde en spesiell 
start og markering. 
For 100 år siden, 
nøyaktig 11.11.1918 
kl. 11.00 ble det slut-
tet fred etter  1.ver-
denskrig. På datoen 
og klokkeslettet 100 
år senere, ble det 
lest opp et skriv fra 
biskopen om denne 
freden. 5 millioner 
mennesker hadde 
mistet livet i  
krigen.

Tekst og foto: 
 Georg Spernes

Julaften i Rødenes
Som alltid var det  en 
hyggelig julaften-
gudstjeneste i 
Rødenes.  Øystein 
Sjølie leste juleevan-
geliet, og vi sang 
j u l e s a n g e r .  
Tradisjonen tro ble 
g u d s t j e n e s t e n 
avsluttet med gang 
rundt juletreet før 
klokkene ringte julen 
inn kl. 17.00.

Tekst og foto: Åse Løken
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Aremarks eldste bibel

I forbindelse med den regionale bibelutde-
lingen i høst hvor 430 husstander i Aremark 
fikk ny bibel, ble det utlovet premie til den 
som kunne vise frem bygdas eldste bibel. Uke 
44 og 45  lånte Aremark historielag ut et 
knippe svært gamle bibler og andaktsbøker 
til bruk på bibelutstillingen i vårt flotte bibli-
otek. Der var det flere eksemplarer fra helt 
tilbake til 1850-årene, men ingen kunne 
utkonkurrere familiebibelen på Fange som 

Harald Brække viste frem. Den er massiv og 
rikt illustrert, datert til 1842.

Dag Kullerud har skrevet om bibelen og 
dens rolle i norsk kultur og historie i «Boken 
som formet vår kultur», og denne boken ble 
overrakt Brække etter seieren i vår lokale 
konkurranse. Takk til Harald og til alle som 
har bidratt til utstillingen.

Tekst: Målfrid Hansesætre 
Foto: G.U

Harald Brække viser fram familiebibelen, flankert av Målfrid Hansesætre og Rolf Engebretsen som overrakte 
bokpremien.
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Misjonsmesse
Det Norske misjonsselskaps misjonsmesse arrangert på Aremark menighetshus 19. nov. 2018 
innbrakte, med forhåndssalget kr. 125.000! Vi er overveldet og så takknemlige for nye kro-
ner til NMS sitt verdensvide arbeid, hvis målsetting er: dele troen på Jesus –bekjempe urett-
ferdighet – utrydde fattigdom.

Tusen takk til alle dere som har gjort dette resultatet mulig med den måten Du har 
støttet vårt arbeid på!

Mvh. oss i NMS Aremark v/Marit Buer
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Lysmesse
Det ble arrangert lysmesse i Aremark kirke søndag 9. desember.

Adventslysene tennes.

Konfirmantene deltok med tekstlesing og lystenning.
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Vi synger julen inn
Gledessprederne ledet en nesten fullsatt kirke i den første fellessangen i «Vi synger 
julen inn» lørdag 15. desember, og de hadde i tillegg to sangavdelinger.

De øvrige som deltok var Marie Thomasrud, PICATO, Aremark skolekorps, Merethe 
Lund og Øystein Rogstad. Sven prest hadde andakt.

Til slutt takket menighetsrådets leder Anne Merete Aspestrand alle for en fin kveld. 
Det er flott at det lokalt er så mange dyktige sangere og musikere som stiller opp for 
å lage en fin julekonsert.

Tekst og foto: G.U
Gledesprederne
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Tirsdag 9. april
kommer konfirmantene i Aremark, Marker og Rømskog med bøsse for å 
samle inn penger så flest mulig mennesker rundt i verden får tilgang til 
rent vann. Ta vel imot bøssebærerne!

FASTEAKSJONEN 2019

Vipps til 2426 eller sms GAVE til 2426 (200 KR)
Gavekonto:1594 22 87493
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       ALPHA-KURS 
      NYSGJERRIG PÅ GUD?    
      TRO? LIVET? KIRKEN?    
      JESUS?  
ALFA er første bokstaven i det greske ALFA-betet. En A på norsk.  
ALPHA - kurs er et ”A - kurs” eller grunnkurs for alle som vil vite mer 
om kristen tro eller friske opp ”barnelærdommen”. 

ØRJE KIRKE  
Torsdag 17.jan:  Å be - hvorfor og hvordan? 
Torsdag 31.jan:  Det onde - det vonde, hvordan seire? 
Torsdag 14.feb:  Les bibelen! - hvorfor og hvordan? 
     Etter høstens BIBLEN TIL ALLE - aksjon: Velkommen  
            til en samling om Bibelens "røde tråd".  

Torsdag 28.feb:  Hvordan leder Gud oss? 
Torsdag 14.mars: Den Hellige Ånd - Ånd-line med Gud 
Torsdag 28.mars: Et liv i Guds omsorg 
Torsdag 11. april:  PÅSKEMÅLTID (påmelding) 
Kurskveldene starter med enkel kveldsmat kl. 19.00, deretter dagens tema, 
kaffe og prat. Kvelden er alltid avsluttet kl. 21.45. Det er ikke påmelding til 
kurset, og det er bare å komme på enkeltsamlinger.  

Spørsmål/mer informasjon:  Marker kirkekontor, 69 81 18 46 
     Sokneprest Øystein Sjølie, 454 88 338  
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Aremark
Aremark Menighetshus
Aremark misjonslag,NLM
Bønn og samtale
Tirsdag 12. februar kl. 19.30 
Tirsdag 19. februar kl. 19.30

Misjonsmøte
Tirsdag 26. februar kl. 19.00

Kvinneforening
Mandag 4. mars kl. 12.00

Bønn og samtale
Tirsdag 5. mars kl. 19.30

Damenes aften
Fredag 8. mars kl. 19.00

Mennenes aften
Lørdag 9. mars kl. 19.00

Familiefrokost
Søndag 10. mars kl. 10.30

Bønn og samtale
Tirsdag 12. mars kl. 19.30

Sangkveld m/ PICATO
Lørdag 16. mars kl. 18.00

Bønn og samtale
Tirsdag 19. mars kl. 19.30 
Tirsdag 26. mars kl. 19.30

Temamøte
Tirsdag 2. april kl. 19.00

Kvinneforening
Mandag 8. april kl. 12.00 
Bønn og samtale 
Tirsdag 9. april kl. 19.30

Wiigs kvinneforening
Torsdag 28. februar kl. 
18.30 
Torsdag 28. mars kl. 18.30

Alpha
Torsdag 7. februar kl. 19.00 
Torsdag 7. mars kl. 19.00 
Torsdag 4. april kl. 19.00

Øymark
Øymark kirke
Konsert
Onsdag 13. mars kl. 19.00 
Maria Aredondo og Torstein 
Sødahl 
med MarkCanto

Konsert 
Søndag 17. mars 
Koret Moments med Elsa 
Harris og  Angela Primm. 
Arr. Normisjon

Menighetens årsmøtefest/ 
salmekveld

Torsdag 21. mars kl. 19.30 
Kaffe med noe attåt

Stikle bedehus
Stikle misjonsforsamling
Onsdagsmøte
20. februar kl. 19.00 
Øystein Fagermoen

Sangkveld
Onsdag 27. februar  
kl. 19.00

Konsert
Lørdag 2. mars kl. 19.00 
Solveig Leithaug

Møtehelg
8.-10. mars 
Dagfinn Brandsæther

Onsdagsmøte
20. mars kl. 19.00 
Odd Åge Ågedahl

Eftaskaffe
Søndag 24. mars  
kl. 15.00 
Mogens Nielsen og 
Gränslöst

Sangkveld
Onsdag 27. mars  
kl. 19.00

Slåbrockhelg
29.-30. mars

Onsdagsmøte
3. april kl. 19.00 
Ernst Jan Halsne. Nattverd

Dette skjer
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Søndagsskolen kl. 11.00
10. februar 
10. mars 
24. mars 
7. april

Nonstop torsdager kl. 
17.30
14. februar 
28. februar 
14. mars 
28. mars 
11. april

Jeriko fredager kl. 20.00
--utenom ferier.

Misjonshuset
Marker Normisjon
Mannsmøte 
Torsdag 7. februar kl. 19.00

Formiddagsmøte
Søndag 10. februar kl. 11.00 
Odd Bekkholt Nattverd

Fellessamling i Ørje kirke
Torsdag 14. februar kl. 
19.00 
«Bibelens røde tråd» 
Øystein Sjølie 

Mannsmøte
Torsdag 7. mars kl. 19.00

Konsert
Søndag 17. mars . Se 
Øymark kirke 

Søndagsmøte
24. mars kl. 18.00. 
Country Comfort. 
Søndagskaffe kl. 17.30

Mannsmøte
torsdag 4. april kl. 19.00 

Torsdagsmøte 
11. april kl. 19.00. Svein 
Granerud.

Ørje
Ørje kirke
Nabotreff
kl. 11.00 onsdagene 
13. og 27. februar 
13. og 27. mars 
10. april

Klubben
kl. 18.00 torsdagene 
7. februar 
7. mars 
4. april

Babysang, MiniTrall 
og SmåTrall-  
se egen side om 
trosopplæring

MarkCanto
øver annenhver tirsdag i 
oddetallsuker, kl. 
19.00-21.00

Kirkekoret 
øver annenhver tirsdag i 
partallsuker, kl. 19.00-21.00

Rødenes
Vestheim
Formiddagstreff
Onsdag 6. februar kl 11.00 
Berit og Knut Lande deltar

Onsdag 6. mars kl 11.00 
Besøk fra Sverige

Onsdag 3. april kl 11.00 
Besøk fra Trøgstad/Båstad

Klund bedehus
Bibeltimer 
ved Runo Lilleaasen fortsetter 
Tema: Paulus̀ reiser 
Mandag 18.f ebruar kl. 
19.00 
Tirsdag 19.mars kl.19.00

Klund kirke
Askeonsdag  
6. mars kl. 19.00 
Mathilda Röidemo deltar
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Førjulskonsert i Rømskog kirke

Søndag 16. desember
Det var igjen klart for årets førjulskonsert i 
Rømskog kirke. Flere av bygdas egne var sam-
let for å gi oss julestemning og ro i sjelen. Ute  
var kirken pyntet med nysnø, som fortsatt 
dalte ned utenfor vinduene mens vi var der.

Alle sangere og musikere kom inn sammen, 
og de bar med seg Jesusbarnet og la ham i 
krybben. Bakgrunnen for denne konserten var 
en gave fra Rømskog blanda kor til menighets-
rådet. Denne gaven/pengene skulle brukes til 

å gi bygda sang og/eller musikkopplevelse.  
Og det fikk vi denne kvelden!

Med på å gjøre denne kvelden var 
Frequency, Linda Bergquist, Ann Kristin 
Lorentzon, Jeanette Myrvold, Terje Fossli 
Pedersen og Mathilda Röjdemo.

Frequency og søstrene Linda og Ann 
Kristin gav oss vakker sang, og julefreden 
senket seg når vi hørte den flotte sangen 
med teksten som sa sitt; ”Kan du høre det, 
det er lyden av fred på jord…”

Frequency

Frequency sammen med Linda og Ann Kristin
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Omtrent midt under konserten kom 
Jeanette og leste for oss fortellingen om 
”Bygda som glemte at det var jul”.

Terje og Matilda rocket kvelden for oss på 
trompet og piano, med bl.a. låten ”Let it snow”.

Liv Kind fortalte litt om hvordan kvelden 
ble til, og takket for den flotte opplevelsen. 
Samtidig takket hun av Mathilda som har 
vært organist hos oss i nesten tre år. Det var 
en TAKK! Fra hele bygda, for inspirasjon og 
trygghet for små og store. Jeg avslutter med 

ordene fra sangen til Odd Nordstoga og Sissel 
Kyrkjebø sunget av Linda og Ann Kristin; ”Jeg 
er bare meg – jeg gir Ham hjerte mitt”.

Vokalkvintetten Fauna 
2. desember hadde vi også en flott konsert. 
Det var vokalgruppen Fauna som besøkte 
oss. Konserten hadde tema « Ljos». Stor 
takk også til dem!

Tekst og foto: Linda Tørnby

Terje F Pedersen Mathilda

Søstrene Linda og Ann Kristin
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Babysang våren 2019 i Ørje kirke:
11. og 25. februar 
11. og 25. mars  
8. april, 6. og 20. mai 
3.og 17. juni. 
Babysangen er annenhver mandag i Ørje 
kirkes peisestue  kl. 11.00 – 13.00. Alle som 
er hjemme med babyer er hjertelig velkom-
men til sang, lunsj, lek og en god prat!  
20,- pr familie for lunsj. 
Kontant eller vipps.

MiniTrall  
– småbarnssang for 2016-2018 barn i Ørje kirke
11. februar 
11. mars 
8. april 
6. mai.

SmåTrall  
– småbarnssang for 2013-2015 barn i Ørje kirke
25. februar 
25. mars 
29. april 
20. mai.

Småbarnssangen 
Én gang i måneden og er for 1-6 åringer for-
delt på to grupper. Vi møtes kl. 17.00 for 
sang, middag og lek. Ta med hele familien! 
Vi ønsker en påmelding ift. middagen ,så ta 
kontakt med Anita – 92822738. Da blir du 
lagt til i en egen facebookgruppe eller du vil 
få tilsendt sms i forkant av hver samling. 
Småbarnssangen koster 25,- pr pers og 
maks 100,- pr familie. Kontant eller vipps. 

Små og store er hjertelig velkommen. 

Anita, trosopplæringskoordinator.

16. mars kl. 13.00
Eidsberg kirke – Kirkerotteteater, felles i prosti. 2013-kullet får invitasjon i 
posten, men alle er hjertelig velkommen til en gratis teaterforestilling. På 
denne forestillingen har kirkerottene også med seg Lea Mus.

Trosopplæring i Marker våren 2019
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Connection – 10 årsdagen for dåp
Connection er en av mange samlinger i trosopplæringsarbeidet i Marker.
Denne lørdagen var 25 08´ere samlet i Ørje kirke til undervisning, kreativt arbeid dans og 
taco. Programmet startet kl. 11.00, avbrutt av matservering kl. 13.00. En ivrig kjøkkengjeng 
lagde en smakelig Taco til alle som deltok. Kl. 13.00 kom foreldre og søsken for å se og få høre 
det som hadde skjedd i løpet av dagen. En flott gjeng med unger reiste fornøyde hjem.

Tekst og foto: Thorfinn Oustorp

Ø
rje
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Hente-engelgudstjeneste
Søndag 20.01.19 var det "Hente-engelgudstjeneste" i Ørje kirke. 4 dåpsbarn i Ørje og 1 dåps-
barn i Øymark, fra 2018, kunne hente sin engel denne dagen. Engelen som dåpsbarn og fami-
lie henter blir hengt opp i kirken den dagen de blir døpt, og henger opp fram til gudstjenesten 
hvor de kan hente den. De som er forhindret denne dagen får engelen levert på døren av 
dåpskontakten. Gode ønsker for dåpsbarna og deres familier.

Tekst og foto: Thorfinn Oustorp

Ø
rje
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TRENGER DU 
EN Å  

SNAKKE MED
- NÅR DET BLIR 

FOR MYE? 
Vi har noen som kan 
lytte: Kirkekontoret  

tlf 69 81 18 46

Sorgforum
Første torsdag i måneden kl. 19.00 – 20.30

På Kirkekroa,  
Dr. Randersgate 10, Askim.

Døpte

Aremark:
Emil Andre Lund
Hans Henrik Isberg
Mali Jenwanakit-Myrene
Maiken Berg Bogstrand
Emmie Lobsgaard-Myrene

Klund:
Alfred Lysaker Larsen

Rødenes:
Johannes Bogen Holmen
Aksel Røen Mikarlsen
Simon Matheo Ysterud 
William André Østbye Solerød 

Ørje:
Thomas Nakkim Ruud
Ludwig Dybvik Bjørglund

Øymark:
Sondre Basmoen

Rømskog:
Ola Bakketun Kragtorp

Viede:

Rødenes:
Eldbjørg Solerød  
og Lars Jørgen Olsen

Rømskog:
Tonje Kilde Nuvim og  
Morten Kilde Nuvim

Døde:

Aremark:
Rolf Nilsen
Cecilie Gabrielsen
Nils Anders Skolleborg Kollerød
Gerd Synøve Sande
Torkild Sørensen
Signe Melleby

Klund:
Rolf Spernes
Alf Karsten Wiig

Rødenes:
Magnhild Oddveig Jørgensen
Guri Synnøve Rakkestad
Inger Marie Pettersen
Margrethe Wiese Myhrvold

Ørje: 
Lars Erik Johansson 
Kari Augusta Lillehagen

Øymark:
Anna Johane Mosbæk Gjøen
Thea Margrethe Lintho
Odlaug Synnøve Engsødegård
Bjørg Rambøl
Kristine Ødegaard
Svein Andreas Jaavall
Bodil Sonja Ødegaard
Kari Brennsund
John Einar Olsen

Rømskog:
Marie Karoline Høisveen
Reidun Ekeheien

Slekters gang
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Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Mimrekroken
25. november 2006 var grunnarbeidene på tomta til Aremark menighetshus ferdige så vi 
kunne begynne å sette opp elementene til grunnmuren. Det meste ble gjort på dugnad, og 
huset sto ferdig i 2009 med innvielse 26. april det året.

En del av dugnadsgjengen f.v.: Geir Anders Helgesen,Anders Smaadahl med  ryggen til,Torbjørn Helgesen,  
Øystein Ulsrød, Kjell Aspestrand, Gunnar Stubberud byggeleder, Dag Lund 

Ar
em

ar
k
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Ørje Fotterapi 
Storgata 52 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf.. 69 81 21 37

SJØGLIMT CATERING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

KLIPPEKROKEN
69811154

ØRJE HUD OG VELVÆRE 
91523549
IDA HELLGREN, MARIT SØBY JENSEN 
ANITA RUUD OG HEGE HALVORSRUD

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

		  S E R V I C E
Storgt. 84	                             Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje	                                                          Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK
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Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012
Helge tlf. 419 26 185

BEDRE INNEKLIMA FOR 
ØKT LIVSKVALITET



- 28 -

Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker	 69 81 21 48
Avd. Eidsberg	 69 89 99 93
Avd. Askim	 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Nå er tiden der for å styrke imunforsvaret, før  
neste pollensesong. 

Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251  
Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Fisketorget 2
1771 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

R
I N

T E R F L O R
A

 


 









 














 

 

I krise?
Snakk med noen! 

Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

ADRESSE	 Damstredet 1 
	 1772 Halden
TELEFON	 69 18 44 51
WWW	 halden-begravelse.no
INNEHAVER 	 Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

A r e m a r k  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50

Isis Naturterapi
Vondter i hverdagen, pust, migrene, angst? 

Avd. Bjørkelangen, Smestad.  
Sølvi Dalhaug. Mob 917 11 490
www.isis-naturterapi.com
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Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Fisketorget 2
1771 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no

20

Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80  
Epost: ioa@gjensidige.no
www.gjensidige.no/ioa

Vil du ha 
en annonse 

her?

Vil du ha 
en annonse 

her?

21

NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling

NILSEN
LEKERSPORT ELEKTRISK
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www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 14 70

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

Aremark

Skal fornyes

Vil du ha en 
annonse her?

 63 85 41 70  |  www.wepe.no
Et kompetansehus for næringslivet
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Menighetsbladet
Utgis av menighetsrådene og sendes 
alle hjem i prestegjeldet.

Kasserer: Kirkevergen i Marker og Rømskog, 
Postboks 156, 1871 Ørje

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, 
gaver og abonnement.

Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
	 Lars Oscar Sæther 
	 Volenveien 207, 1870 Ørje
	 tlf. 97 51 55 53
	 E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:
Rødenes og Klund: 
		  Åse Løken	 mob.	 91 86 34 86
			   e-post 	 ase.loken@gmail.com
Øymark:
		  Ellen Sannes Søby	 mob.	 99 54 95 88
			   e-post	 ellensoby@gmail.com
Ørje:
		

Aremark og Holmgill:
		  Gunnar Ulsrød	 mob.	 90 17 02 11
			   e-post	 gunnarul@halden.net
Rømskog:
		   Linda Tørnby	 mob.	 93 67 62 28
			   e-post 	 lcat@online.no

Design og layout:	  Lars O. Sæther 

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
T: 69 19 94 78 eller 93 40 80 65 
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.  
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
mob: 92 85 81 00 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Trosopplæringskoordinator og barnevernspedagog i  
Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen 
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildf.johansen@rakkestadkirke.no

Menighetspedagog i Marker: Anita Lislegaard 
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
mob: 41 21 64 10 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10. 
kl. 10.00–14.00, tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: tirsdag torsdag og fredag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 40 64 09 78
Sekretær: Elisabeth Angelskår Steffensen mob. 98 02 11 22
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 40 64 09 78

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
T: 69 19 90 14 eller 90 12 84 77
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen	 mob.	90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington	 mob	 90 78 32 34

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand	 mob.	41 46 91 86
Organist Ove Alexander Billington	 mob	 90 78 32 34

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten	 mob.	99 69 36 32
Klokker Finn Wahl	 mob.	45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger	 mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl	 mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen	 mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Aina Berger	 mob.	92 02 30 23
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Elin Spernes	 mob.	41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob.	41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Jørn Harald Moen - Helgesen	 mob. 92 88 69 42

MARKER PRESTEGJELD
www.marker.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 15 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 2   

er 5. mars

Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Kirkeskyss Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?  
Marker: Ta kontakt med kirkekontoret tlf. 69 81 18 46 så ordner vi det!  

Rømskog: Ring Kerstin Gløtta tlf. 452 89 913 
Aremark: Inger Johanne på tlf. 911 73 053

6.s. i åpenbaringstiden	 10.02.19	 Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Mak 13,21-27

Såmannssøndag	 17.02.19	 Aremark	 Gudstjeneste	 18.00	 Lilleaasen 
Matt 13,24-30		  Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Rømskog 	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

Kristi forklarelsesdag	 24.02.19	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Luk 9, 28-36

Fastelavnssøndag	 03.03.19	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Luk 18, 31-34		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

Askeonsdag 	 06.03.19	 Klund	 Gudstjeneste	 19.00	 Lilleaasen 
Mark 2, 18-20

Torsdag	 07.03.19	 Ørje	 Gudstjeneste/Klubben	 18.00	 Lilleaasen 
1.søndag i fastetiden	 10.03.19	 Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Matt 26,36-45

2.søndag i fastetiden	 17.03.19	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Luk 13,22-30		  Ørje 	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

Maria Budskapsdag	 24.03.19	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Luk 1,39-45		

3.søndag i fastetiden	 31.03.19	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Luk 22,28-34		  Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

Torsdag 	 04.04.19	 Ørje	 Gudstjeneste/Klubben	 18.00	 Lilleaasen 
4.søndag i fastetiden	 07.04.19	 Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen 
Joh 6,24-36

Palmesøndag 	 14.04.19	 Aremark 	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Joh 12,1-13		  Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie

Skjærtorsdag	 18.04.19	 Aremark	 Gudstjeneste	 18.00	 Giljebrekke 
Joh 13,1-17		  Ørje	 Gudstjeneste	 18.00	 Sjølie 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 18.00	 Lilleaasen

Langfredag	 19.04.19	 Holmgill	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Matt 26,30-27+50		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie

Påskedag 	 21.04.19	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Joh 20,1-10		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Klund 	 Ottesang	 08.00	 Lilleaasen

2. påskedag	 22.04.19	 Marker Bo-	 Gudstjeneste	 12.00	 Lilleaasen 
Joh 20,11-18		  - og servicesenter 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 18.00	 Lilleaasen


